АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЧМЕНГСКОЕ
  КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.01. 2014г       № 5

О ликвидации Бюджетных учреждений
культуры сельского поселения Кичменгское

	В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 12.01.1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», постановлением администрации сельского поселения Кичменгское  от 27.01.2014г  № 4 «О Порядке принятия решений о создании  бюджетных и казенных учреждений поселения путем их учреждения, об их реорганизации и ликвидации, проведения их реорганизации и ликвидации» администрация сельского поселения Кичменгское ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1.Ликвидировать Бюджетное учреждение культуры «Югское социально культурное объединение»; Бюджетное учреждение культуры «Кобыльское социально-культурное объединение»; Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Плосковский культурно-спортивный комплекс»; Бюджетное учреждение культуры «Куриловское социально-культурное объединение»; Бюджетное учреждение культуры «Шестаковское социально-культурное объединение»
      2.Ликвидацию Бюджетных учреждений культуры произвести в соответствии с законодательством Российской Федерации.
3.  Создать ликвидационную комиссию в составе:
- Шумилов В.И.– председатель комиссии;
     Члены комиссии:
- Поджарова Т.В., главный бухгалтер администрации;
- Томилова З.А., начальник отдела по имущественным и земельным отношениям.
4. Определить уполномоченным лицом на оформление, подписание и направление  уведомления в налоговую инспекцию о ликвидации  Шумилова В.И.
5. Определить уполномоченным лицом на размещение уведомления о ликвидации в «Вестнике государственной регистрации», уведомление кредиторов о начале процедуры ликвидации, на проведение мероприятий, предусмотренных трудовым законодательством в связи с ликвидацией Бюджетных учреждений культуры председателя ликвидационной комиссии Шумилова В.И.
6. Ликвидационной комиссии при осуществлении процедуры ликвидации руководствоваться Порядком принятия решений о создании  бюджетных и казенных учреждений поселения путем их учреждения, об их реорганизации и ликвидации, проведения их реорганизации и ликвидации, а также действующим законодательством.
7. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     8. Постановление вступает в силу с момента принятия.

Глава поселения                                                                                   В.И.Шумилов